С о держание : О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации городского округа город Уфа Респ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф 0 ТСАЛАЬЫ
TCAJIA ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

ТСАРАР

«3 9 » май 2оЖ_и. № $3*1
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ЗРу,____ мая 20 /(Г г .

О внесении изменений в приложение № 1
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 28.08.2015 г. №3291
«О создании экспертной комиссии по
наименованию, переименованию
адресных элементов городского округа
город Уфа Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003г.
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от
28.08.2015 г. № 3291 «О создании экспертной комиссии по наименованию,
переименованию адресных элементов городского округа город Уфа
Республики Башкортостан», изложив его в редакции согласно приложению
№ 1 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан А.Л.Хромец.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

п д и ш ш ш  1 р и ц п л  1 А . J  \£/Ы. X и

Управление образования Администрации ГО г.Уфа
Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа
МКУ "Центр информационных технологий"

81-05-148 от 30.05.2018
88-05-00072 от 30.05.2018
96-05-00074 от 30.05.2018

I V m i i p V J l D l l U A

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

И.И. Ялалов

С о держание : О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации городского округа город Уфа Респ

Приложение № 1
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от S& . г.

Состав экспертной комиссии по наименованию, переименованию адресных
элементов городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Председатель экспертной комиссии:

Байдин О.А. Начальник Главного управления архитектуры и
градостроительства Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;

Заместитель председателя экспертной комиссии:

Чиглинцева Г. А. Заместитель начальника Главного управления
архитектуры и градостроительства Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;

Члены экспертной комиссии:

Нигматуллина Т. А.

Султанов Р.З.

Хазигалеев А.В.

Юсупов Ю.М.

Дивирова Н.В.

Ханнанова З.М.

Тагирова J1.A.

депутат Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;
депутат Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;
депутат Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;
руководитель Центра социальной культурологии и
антропологии Академии наук Республики
Башкортостан;
начальник отдела геослужбы Главархитектуры
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;
начальник отдела по языковой политике управления
образования Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан;
заведующая сектором ведения автоматизированной
системы учета земельных участков и земельно
кадастровых работ Управления земельных и
имущественных отношений Администрации

А  Д1Ш Ш 1Г1У 1 р ш  Ц 1 Д  1 V-/ X . J  VJ/U. X и

Управление образования Администрации ГО г.Уфа
Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа
МКУ "Центр информационных технологий"

81-05-148 от 30.05.2018
88-05-00072 от 30.05.2018
96-05-00074 от 30.05.2018

I V m i i p V J l D l l U A

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации городского округа город Уфа Респ

Муфазалова З.Н.

Танатов А.З.

городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;
главный специалист отдела по языковой политике
управления образования Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан;
главный специалист Управления по культуре и
искусству Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан;

Секретарь экспертной комиссии:
Мухтарова Г.М. начальник отдела ведения адресного реестра

Главархитектуры Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан.

Управляющий
делами Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан А.М. Бакиева

/^ДХУЦГШПУ» х р м  Ц 1 Д  A X . J  l^ /U  1  и  и у т  vy X \J  . \J  ^ \J  X «J -LVWX X X vy J X JJX ХИЛ /х,сххсх.

Управление образования Администрации ГО г.Уфа 81-05-148 от 30.05.2018 Контрольная дата:
Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа 88-05-00072 от 30.05.2018 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00074 от 30.05.2018 Контрольная дата: